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Tricks til Spejdernes Medlemsservice 11 - Forudbetalt kontingent som står på konto 3030 

Forudbetalt kontingent som står på konto 3030 

Der står et beløb på konto 3030 overført fra Blåt Medlem. 

Det er forudbetalt kontingent som i Medlemsservice IKKE er registreret på medlemmets Kontingent-

Stamkort. 

Det forudbetalte beløb ønskes registreret på medlemmets Kontingent-Stamkort, som en kontingentpost 

der ”betales” med beløbet på konto 3030 

Postering på kr. 175,- i Kredit på konto 3030 = Forudbetalt kontingent (her ikke angivet på Partner) 

 

Vi ved at det er medlemmet Tom Torden der har forudbetalt for første kvartal. 

Derfor opretter vi Manuelt en kontingentfaktura via ”Juster tilgodehavende” 

 

Klik på ”Opret dokument”, og herefter ”Rediger” 

RET følgende:  Konto fra 3080 til 3030 (se nedenfor) 

 Beskrivelse fra ”Kontingentjustering…” til ”Forudbetalt kontingent…” 
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Klik ”Gem” og ”Valider” så er fakturaen dannet 

 (den kan mailes/udskrives hvis medlemmet skal have en kvittering for det forudbetalte kontingent) 

Tilbage på Tom Tordens Kontingent-Stamkort kan kontingentposten nu ses som Åben. 

 

For at forhindre at systemet opkræver Tom Torden for 1. kvartals kontingent, skal  ”Kontingentopkrævning, 

start-dato” ændres. Den skal sættes til dagen efter den sidste dag det forudbetalte kontingent dækker. 

Her er hele første kvartals kontingent forudbetalt, så datoen sættes til 01-04-2017 (Rediger og ret) 

 

Nu skal kontingentposten ”betales” med det forudbetalte beløb på konto 3030. 

Gå ind på kontoen via Oversigter->Balance->klik på 3030-> klik Rediger: 

Sæt flueben i ”Tillad udligning” 

 

 

Klik Gem->Flere->Journalposter 

Her findes og markeres den kontingentpost vi lige har lavet SAMT linjen med det forudbetalte kontingent. 
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Hvis der IKKE er Partner på begge linjer skal der enten TILFØJES eller SLETTES en Partner, så SAMME partner 

står på begge linjer, eller INGEN partner på begge linjer. 

 

Tryk Gem efter evt. rettelse 

Vælg så Flere->Udlign posteringer -> Afstem (Beløb ved ”Tab/vind konto” skal være 0,00) 

Gå tilbage til Tom Tordens Kontingent-Stamkort, hvor det ses at kontingentposten nu står som BETALT. 

OG fordi  ”Kontingentopkrævning, start-dato” står til 01-04-2017 vil systemet danne 2. kvartals faktura fra 

denne dato ved næste automatiske kontingentkørsel. 

 


